



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000073/2022 - Processo Nº 005754

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00001 LOTE 01 - AMPLA PARTICIPACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00001	00038721	BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 tipo holandês, (20x10) cm, esp. = 8,0 cm com 35 mpa. ficando a cargo da empresa o transporte (entrega).	M2	15.000,0 0	51,900	778.500,00

Total do Lote: 778.500,00

Total do Fornecedor: 778.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000073/2022 - Processo Nº 005754

Vencedor	PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL EIRELI EPP
CNPJ	09.127.964/0001-70
Endereço	AVENIDA ARTHUR HAESE, 323 - CENTRO - MARECHAL FLORIANO - ES - CEP: 29555000
Contato	2732881511 premarpremoldados@gmail.com

00002 LOTE 02 - AMPLA PARTICIPACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00002	00038838	BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 6,0 CM tipo holandês, (20x10) cm, esp. = 6,0 cm com 35 mpa. ficando a cargo da empresa o transporte (entrega).	M2	6.000,00	45,000	270.000,00
Total do Lote: 270.000,00							

00005 LOTE 05 - AMPLA PARTICIPACAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00005	00038677	MEIO-FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO as peças deverão ter dimensões de 12x15x30x100cm, resistência mínima de 15mpa e perfeito estado de conservação, ficando a cargo da empresa a reposição de possíveis peças danificadas durante o processo de produção e transporte.	METRO	5.000,00	26,000	130.000,00
Total do Lote: 130.000,00							
Total do Fornecedor: 400.000,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000073/2022 - Processo Nº 005754

<i>Vencedor</i>	WR ENGENHARIA LTDA
<i>CNPJ</i>	31.814.320/0001-09
<i>Endereço</i>	ESTRADA SAO FRANCISCO, S/N - EMPOCADO - AFONSO CLAUDIO - ES - CEP: 29370000
<i>Contato</i>	2737351595 construtorawer@gmail.com

00003 LOTE 03 PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00003	00041520	GALERIA PRE MOLDADA 1.50X1.50X1.00M PAREDE 15CM - COM TRAFEGO DIRETO galeria pluvial em concreto pré moldado, nas dimensões de 1.50x1.50x1.00m, para vias com tráfego direto, classe 45 ton, espessura da parede de 15cm.	METRO	17,00	2.900,000	49.300,00

Total do Lote: 49.300,00

Total do Fornecedor: 49.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000073/2022 - Processo Nº 005754

<i>Vencedor</i>	J C DA COSTA
<i>CNPJ</i>	44.534.927/0001-87
<i>Endereço</i>	RUA WALDEMAR RAMOS, 62 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000
<i>Contato</i>	2899414848 jk22distribuidora@gmail.com

00004 LOTE 04 - AMPLA PARTICIPACAO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	00004	00041519	GALERIA PRE MOLDADA 1.50X1.50X1.00M PAREDE 15CM - SEM TRAFEGO DIRETO galeria pluvial em concreto pré moldado, nas dimensões de 1.50x1.50x1.00m, para locais sem tráfego direto, classe 45 ton, espessura da parede de 15cm.	METRO	63,00	2.787,610	175.619,43

Total do Lote: 175.619,43

Total do Fornecedor: 175.619,43

Total Geral: 1.403.419,43